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Sunucu: Hocam, merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

İbrahim Cem Koçak: Merhaba ben Cem Koçak. Işık Üniversitesi Anestezi programını 

yürütmekteyim. 

Sunucu: Anestezi teknikeri nedir ve ne iş yapar? 

İbrahim Cem Koçak: Anestezi teknikeri bütün ameliyatların değişmez bir parçası olan anestezi 

ekibinin en önemli üyelerinden bir tanesi. Hastanın ameliyata hazırlanmasından uyanmasına kadar 

olan çok geniş bir süre içerisinde bütün yaşamsal işlevlerini kontrol eden anestezi ekibi var. Burada 

da bir anestezi teknikeri var beraber bu süreci yürütüyorlar. 

Sunucu: Hocam, anestezi programında öğrencileri nasıl bir eğitim bekliyor? 

İbrahim Cem Koçak: Aslında oldukça yoğun bir eğitim programımız var, sorumluluk açısından 

bir hayli yüksek bir meslek grubu. Hastayı uyutmak uyandırmak olarak geçse bile gerçek anlamda 

işte komaya sokuyoruz hastayı ölümün kıyısına kadar götürüp geri getiriyoruz di mi? Yani sonuçta 

insan uyarken eli kesilse acıdan uyanacak ama işte o acın olmaması uyanmaması uykunun ne kadar 

derin olduğuna anestezinin ne kadar derin olduğunu gösteriyor. Bu da oldukça tehlikeli sularda 

oynamak demek! Bu da ciddi bir yükümlülük, ciddi bir sorumluluk o yüzden hakikatten yüklü bir 

programımız var, ciddi bir programımız var. 

Sunucu: Peki,  mezun olduktan sonra iş imkânları nelerdir? 

İbrahim Cem Koçak: Aslında nerede ameliyat var orada anestezi geçerli. Bütün cerrahi branşlara 

anestezi gerekli hemen hemen. Bu hani tam anlamıyla bildiğimiz derin anestezi olabildiği gibi lokal 

anestezi şeklinde de gerçekleşebiliyor. Ayrıca giderek daha açılan iş imkânlarıyla örneğin son 

yıllarda çok moda oldu saç ekim merkezlerinde bile elemanlarımız çok rahatlıkla işler bulabiliyorlar. 

Çünkü orada da gerekli olan bir şey oldukça geniş bir iş imkânı portföyü var. Nereden bakarsanız 

bakın diğer sağlık şeylerine göre daha nispeten güvenli bir çalışma ortamı. 

Sunucu: Hocam çok teşekkür ederiz. 

İbrahim Cem Koçak: Teşekkür ederim, rica ederim. İyi günler. 
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